
Kreis Schwandorf Pokal 2016/17

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokalsieger und Vertreter auf ´Bezirksebene sind die Jungs aus Wernberg. Dazu herzlichen Glückwunsch. Gruß Jürgen

Spielleiter-Kontakt: Hirmer, Jürgen, Tannenstr. 1, 93155 Hemau, Mobil: 0170-3418834, Tel.: 09491-761, be.jn@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.11.2016 12:00 8 TSV Detag Wernberg II SF Bruck 96 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

27.11.2016
27.11.2016

10:00
10:00

6
7

TSV Klardorf
SF Bruck 96

TSV Detag Wernberg II
TV Glück-Auf Wackersdorf III

0:5
5:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016

10:00
10:00
10:00
10:00

2
3
4
5

TV Glück-Auf Wackersdorf III
SF Bruck 96
TuS Dachelhofen
TSV Detag Wernberg III

TV Glück-Auf Wackersdorf IV
DJK SV Steinberg
TSV Detag Wernberg II
TSV Klardorf

5:3
5:0 NA

1:5
1:5

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.10.2016 10:00 1 TSV Klardorf TSV Nittenau 5:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 00:26 | Seite 1 von 1


